בית משפט השלום בפתח תקווה
ת"פ 43572-11-15 מדינת ישראל נ' ברדוגו

בפני
בעניין: כבוד השופטת אליאנא דניאלי
המאשימה מדינת ישראל

נגד
הנאשם שמעון יצחק ברדוגו

גזר דין

כללי

הנאשם הורשע לאחר הבאת הראיות בביצוע עבירות של הפרעה לשוטר בשעת מילוי תפקידו, בניגוד לסעיף 275 בחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק"), בריבוי עבירות של תקיפת שוטר בניגוד לסעיף 273 בחוק, ובהתנגדות למעצר בניגוד לסעיף 47(א) בפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], תשכ"ט-1969.

נסיבות המקרה פורטו בהרחבה בהכרעת הדין. עיקרן בכך כי בתאריך 20.11.14 בסמוך לשעה 23:00, לקח הנאשם חלק עם אחרים בהתקהלות של ארגון להב"ה בפארק בפתח תקווה. משהגיעו שוטרים ופקחים למקום וערכו בירור מול נער שעורר חשדם, התקהלו סביב השוטרים נערים מלהב"ה ובהם הנאשם, והחלו לקלל את השוטרים והפקחים ולדחוף אותם.

אשר על כן אני מטילה על הנאשם את העונשים הבאים:

1. 6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים לבל יעבור עבירה בה הורשע או כל עבירת אלימות.
2. פיקוח שירות המבחן למשך שנה מהיום.

העתק גזר הדין יועבר לשירות המבחן.

זכות ערעור בתוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, י"ח כסלו תשע"ח, 06 דצמבר 2017, במעמד הצדדים.